様式第７号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者氏名

小野町海外研修助成事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け、小野町指令　　第　　　号で交付決定のあった、小野町海外研修助成事業補助金について、小野町海外研修助成事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

　　　　関係書類
　　　　　　　（１）研修結果報告書（様式第８号）
　　　　　　　（２）補助対象経費負担の領収書の写し
　　　　　　　（３）その他町長が必要と認める書類

様式第８号（第１０条関係）
研 修 結 果 報 告 書

	対象者氏名
(参加者)

	保護者氏名

	住　　　所

	電話番号

	日　　　程
	　　　　年　　月　　日（　）から　　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　泊　　　日）

	研修名称及び事業主催者

	研　修　先

	他の参加者

	事業の目的

	研修の成果

	感　想　等

※必要に応じて、写真、成果のわかる資料、報告書等を添付すること。

様式第９号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者氏名

小野町海外研修助成事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け小野町指令　　第　　　号で交付決定を受けた　　年度小野町海外研修助成事業補助金について、小野町海外研修助成事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記により交付してくださるよう請求します。

記

１　交付決定額　　（Ａ）　　　　　　　　　　　　　円

２　受領済額　　　（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　円

３　今回請求額　　（Ａ－Ｂ）　　　　　　　　　　　円

　　　　　〔振込先〕
	金融機関名

	支 店 名

	預金種類
	　普通　当座
	口座番号

	口座名義

　　　　　　　※振込口座は、保護者名義の口座とする。